
Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valontia - Tel. 09631589371
STRUTTURA GESTIONALE N. 2
- Servizio n. I - Gare d'appalto -

Servizio n. 2 - Risorse umane - Organizzazione e gestione dèl personale -
Pec: sua.orovinciavibovalentia@asmeoec.it - Pec: uffìciopersonalew@asmeoec.it

,ro,. n. 
loo6 o 31 ,, 1Cifit 20n

ALBO PREÎORIO

AWISO APPALTO AGGIUDICAIO

Bando di oara n. 38/2020

Si rende noto che è stata espletata la gara d'appalto a procedura aperta per I'affidamenlo
dei lavori di messa in sicurezza sulla Strada Provinciale n. 77 San Coslanlino - Francica.

CODICE CUP: E87H20000750003
SMART CIG: ZO42E674DE.

t STAZIONE APPALTANTE ÉD AGGIUDICATRICE: Provincia diVibo Valentia - Struttura
Gestionale n. 2 - Servizio n. 1 - Gare d'appalto - Via C. Pavese - tel. 0963/589371
PEC: sua.provinciavibovalentia@asmepec.it;

.:. lmporto dell'appalto complessivi €. 32.258,07 distinto per come segue:
. €.31.089,80 per lavori a base d'asta soggetti a ribasso;
. €. 1.16A,27 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso
I costi di manodopera, indicati ai sensi dell'art. 23 comma 16 del d.lgs n. 50/2016 e
ss.mm.ii., sono pari ad €7.522,50.

* lmprese partecipanti: n. 16
lmprese escluse: n. 0

* | lavori sono stati aggiudicati all'lmpresa Romano S.r.l. con sede in Località Baracconi
Snc - Jonadi (W) - per I'importo di € 20.861,26 oltre € 1.168,27 per oneri di sicurezza
ed oltre IVA - ribasso offerto del 32,9%. nonché alle altre condizioni conlenute nel
progetto esecutivo posto a base di gara;

.1. L'lmpresa Romano S.r.l. ha dichiarato che:
. i propri costi della manodopera, ai sensi del d.lgs. n. 50/2016 art. 95 comma 10,

ammontano ad € 5.500,00:
. i propri costi aziendali concernsnti I'adempimento delle disposizioni in materia di

salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del d.lgs. n. 50/2016 art. 95 comma
10. ammontano ad €.620.00:



* Dgterminazioni di aggiudicazione n. 56 del25.01.2021 e n. 228 del 08.03.2021, adottate
dal Segretario Generale della Provincia di Vibo Valentia;

* La gara è stata espletata mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n.
50/2016 e ss.mm.ii. ed aggiudicata con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 36,
comma gbis, del D.Lgs, n. 50/20'16 e ss.mm.ii.;

.:. Subappalto: No;

€. Tempo utile ultimazione lavori: giomi 90 (novanta);

.t Responsabile del Procedimento: ing. Gaetano Del Vecchio - tel. 0963/589263.
P6c: protocollo.provinciavibovalentia@asmepec.it;
e-mall: gaetanodelvecchio@provincia.vibovalentia.it;

€. Ricorso giudiziale: T.A.R. Calabria - Entro 30 gg dalla pubblicazione del presente
aw|so.

ll Responsabile
Struttura Gestionale n. 2

Domenico Vardaro


